HI 9813
Rango                          pH 0.0 a 14.0
CE (mS/cm-mmho/cm) 0.00 a 4.00
TDS 0 a 1999 ppm (mg/l)
Resolución                     pH 0.1
CE 0.01
TDS 1 ppm
Precisión (@20°C/68°F)  pH ±0.2 pH

bración 1,41 CE y 1500 ppm (20 ml de cada), pila de 9V
y manual de instrucciones.
Como pedir
Accesorios
HI 1285 Sonda pH/CE/TDS/°C
HI 710001 Bolsa de protección
HI 721312 Maletín robusto de transporte
HI 710009 Funda de goma azul
HI 710010 Funda de goma naranja
HI 70300L Solución Almacenamiento, 500 ml
HI 7061L Solución Limpieza, 500 ml
HI 77100P Soluciones Calibración pH 7 y 1413 µS/cm  20ml,
10 u. de cada una)
HI 77200P Soluciones Calibración pH 7 y 1500 ppm (20 ml,
10 u. de cada una)
HI 77400P Kit de Cal. (pH 4 y 7, 20 ml, 5 u. de cada)
•• Tres medidores en UnoTres medidores en Uno
El HI 9813 portátil es un medidor
extremadamente conveniente, que
mide tres  de los parámetros más
importantes  en la agricultura con
un solo instrumento.
•• Tres parámetrosTres parámetros.....Una Sonda.Una Sonda
La robusta sonda reemplazable
HI 1285 ha  sido  especialmente
diseñada  con  tecnología  de  res-
puesta  rápida  y  mide  todos los
parámetros al mismo tiempo.
•• Especíalmente DiseñadoEspecíalmente Diseñado
El rango CE ha sido ampliado y en
el rango TDS, el avanzado HI9813
usa  el factor de conversión 4-4-2
para aplicaciones en agricultura.
HI 9813
Medidores Robustos de pH/CE/TDS para la Agricultura